
UCHWAŁA Nr XXVI/234/21 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 26 listopada  2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jezioranach 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j.  Dz. U.  

z 2021, poz.1372) w zw. z art. 17 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.)  Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 

§  1.  W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jezioranach stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr XXI/231/09 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 31  marca 2009 r.  w sprawie uchwalenia  Statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Jezioranach, zm. Uchwała Nr IX/56/11 z dnia 22 sierpnia 2011 r., zm. Uchwała  

Nr XXXIX/271/18 z dnia 20 lipca 2018 r. wprowadza się następującą zmianę: 

-  w  § 10  po  pkt  34   dodaje  się  pkt  35  w brzmieniu: 

„35) udzielanie wsparcia poprzez kierowanie do mieszkania chronionego wspieranego prowadzonego   

na terenie Gminy Jeziorany„  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego  i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                        Andrzej  Szuwalski 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 Zgodnie z przepisami ustawy o pomocy społecznej, do zadań własnych gminy należy prowadzenie          

i zapewnienie miejsc w mieszkaniach chronionych. Na terenie gminy, mieszkanie chronione wspierane 

funkcjonuje od grudnia 2018 r. W wyniku kontroli mieszkania chronionego przeprowadzonej przez pracowników 

Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie, zasadne jest wprowadzenie powyższego zapisu do Statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Jezioranach. 

 

 

Sporządził: 

Iwona Grochulska 


